
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 143/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 060/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de 05 (Cinco) registradores de ponto 
eletrônicos – REP, com leitor de proximidade, scanner biométrico, 
comunicação TCP/IP – Rede, com bobinas de papel para 
impressora, instalação e treinamento. 
Contratada: J. G. CRISPIM JUNIOR OURINHOS ME 
CNPJ/MF: 02.704.961/0001-02 
Valor: R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 10 de agosto de 2010 a 09 de novembro de 2010. 
Assinatura: 10 de agosto de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  143/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  060/2010 – (PMRC)


